– 78 –

於二零一一年六月三十日本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃按下列編
製：

(i) 於二零一一年六月三十日本集團之未經審核簡明綜合財務狀況表，乃取錄
自本公司截至二零一一年六月三十日止六個月之中期報告；

(ii) 於二零一一年六月三十日項目公司之合併財務狀況表，乃取錄自本通函附
錄二之會計師報告（就呈報目的而言經兌換至港元）；

經進行備考調整後，假設該等交易已於二零一一年六月三十日完成。

本集團未經審核備考綜合收益表及綜合現金流量表乃按下列基準編製：

(i) 截至二零一零年十二月三十一日止年度本集團之合併利潤表及合併現金流
量表，乃取錄自本公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度報告。

(ii) 截至二零一一年三月三十一日止年度項目公司之合併利潤表及現金流量
表，乃取錄自本通函附錄二之會計師報告（就呈報目的而言經兌換至港
元）；

經進行備考調整後，假設該等交易已於期初完成，即二零一零年一月一日完成。

有關該等交易備考調整之描述概括於隨附附註，該等備考調整乃 ( i )直接源自該
等交易；(ii)預計對本集團、目標公司及項目公司具有持續影響及(iii)具事實作支持。

本集團之未經審核備考財務資料乃根據一系列假設、估計及不明朗因素以及現
時可用之資料而編製。由於存在此等假設、估計及不明朗因素，故隨附本集團之未
經審核備考財務資料未必能反映假設該等交易已於本附錄所載之日期完成本集團可
實際達到之經營業績、財務狀況及現金流。此外，隨附之本集團之未經審核備考財
務資料並非旨在預測本集團之未來經營業績、財務狀況或現金流。

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 79 –

B. 於二零一一年六月三十日本集團之未經審核備考綜合財務狀況報表（假設
該等交易已於二零一一年六月三十日完成）

   於二零一一年
 本集團   六月三十日
 於二零一一年   本集團之
 六月三十日 備考調整 未經審核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
  附註 1 附註 2 附註 3 附註 6

非流動資產
物業、廠房及設備 172,498   172,498

租賃土地 7,185   7,185

於聯營公司之權益 – 17,030 33,764 (5,417)  45,377

 179,683   225,060

流動資產
存貨 140,301   140,301

貿易應收賬款及應收票據 209,508   209,508

其他應收款項、預付
 款項及按金 90,430   90,430

衍生金融工具 305   305

以公允價值計入損益表
 之金融資產 2,379   2,379

限制銀行存款 59,420   59,420

現金及銀行結餘 73,890 (17,030) (33,764)  (2,500) 20,596

 576,233   522,939

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 80 –

   於二零一一年
 本集團   六月三十日
 於二零一一年   本集團之
 六月三十日 備考調整 未經審核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
  附註 1 附註 2 附註 3 附註 6

流動負債
貿易應付賬款及應付票據 150,470   150,470

其他應付款項、應計
 款項及已收按金 132,603   132,603

衍生金融工具 16   16

應付稅項 2,933   2,933

借貸 116,070   116,070

 402,092   402,092

流動資產淨值 174,141   120,847

資產總值減流動負債 353,824   345,907

股權
股本 22,039   22,039

其他儲備 180,849   180,849

保留盈利
－擬派股息 7,714   7,714

－其他 117,121   (5,417) (2,500) 109,204

本公司股權持有人
 應佔股本及儲備 327,723   319,806

非控制性權益 12,069   12,069

股權總值 339,792   331,875

非流動負債
遞延所得稅負債 14,032   14,032

 353,824   345,907

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 81 –

C. 截至二零一零年十二月三十一日止年度本集團之未經審核備考綜合收益
表（假設該等交易已於期初完成，即二零一零年一月一日）

   截至
   二零一零年
   十二月
 本集團   三十一日
 截至二零一零年   止年度
 十二月三十一日   本集團之
 止年度 備考調整 未經審核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
  附註 3 附註 4 附註 5 附註 6

銷售額 1,075,961   1,075,961

銷貨成本 (893,706)   (893,706)

毛利 182,255   182,255

其他收益－淨額 24,748   1,761  26,509

銷售及分銷成本 (31,251)   (31,251)

行政費用 (146,706)   (2,500) (149,206)

經營溢利 29,046   28,307

融資成本 (3,227)   (3,227)

應佔聯營公司虧損 – (5,417) 638   (4,779)

除所得稅前溢利 25,819   20,301

所得稅開支 (1,500)   (1,500)

年度溢利 24,319   18,801

以下人士應佔：
本公司股權持有人 25,199 (5,417) 638 1,761 (2,500)  19,681

非控制性權益 (880)   (880)

 24,319   18,801

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 82 –

D. 截至二零一零年十二月三十一日止年度本集團之未經審核備考綜合現金
流量表（假設該等交易已於期初完成，即二零一零年一月一日）

   截至二零一零年
 本集團   十二月三十一日
 截至二零一零年   止年度
 十二月三十一日   本集團之
 止年度 備考調整  未經審核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
  附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6

經營業務之現金流量
除所得稅前溢利 25,819   (5,417) 638 1,761 (2,500)  20,301

調整項目：
　以股份為基礎之薪酬 1,134   1,134

　物業、廠房及設備折舊 11,862   11,862

　租賃土地攤銷 213   213

　出售物業、廠房及設備之利潤 (52)   (52)

　衍生金融工具公允價值
　　（收益）╱虧損 (788)   (788)

　利息收入 (322)   (1,761)  (2,083)

　利息支出 3,227   3,227

　未變現匯兌虧損 7,988   7,988

　存貨撥備 12,843   12,843

　應佔聯營公司虧損 –   5,417 (638)   4,779

　貿易應收賬款減值虧損淨額 2,642   2,642

營運資金變動（不包括因
　合併賬目而產生之
　匯兌差額之影響）：
　存貨減少 10,466   10,466

　貿易應收賬款及應收票據、
　　其他應收款項、預付
　　款項及按金之增加 (136,820)   (136,820)

　貿易應付賬款及應付票據、
　　信託收據貸款、其他
　　應付款項、應計款項及
　　已收按金之增加 112,196   112,196

經營所產生之現金 50,408   47,908

已付利息 (3,227)   (3,227)

退回所得稅 304   304

經營業務所產生現金淨額 47,485   44,985

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– 83 –

   截至二零一零年
 本集團   十二月三十一日
 截至二零一零年   止年度
 十二月三十一日   本集團之
 止年度 備考調整  未經審核備考
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
  附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6

投資活動之現金流量
購入物業、廠房及設備 (969)   (969)

收購聯營公司 – (17,030)   (17,030)